été augmenté d’une somme en numéraire de 32 537,40 euros correspondant à la souscription de 122 
actions nouvelles de préférence de catégorie C bénéficiant d’un droit à dividende préciputaire de 70 € 
par an. 

II. – Capital social
Le capital social est fixé à six cent trente-quatre mille quatre cent soixante-dix-neuf euros et trente 
centimes (634 479,30).

Il est divisé en deux mille trois cent soixante-dix-neuf (2 379) actions d’une valeur nominale de deux 
cent soixante-six euros et soixante-dix cents (266,70 €) chacune, entièrement libérées.

Il est composé de : 
- 2 039 actions de catégorie "B" qui constituent des actions ordinaires
- 340 actions de catégorie "C" qui constituent des actions de préférence au sens de l'article 

L. 228-11 du Code de commerce et bénéficient de droits spécifiques, à savoir du bénéfice d’un